
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2736/

Código da publicação: 2736

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 08:24:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/02/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/02/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/02/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:13/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 126.607,49
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE GENEROS
ALIMENTICIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS
E DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE GENEROS
ALIMENTICIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS
E DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/02/2025 00:00:00 PROCESSO COMPLETO PARTE 4. Baixar

19/02/2025 00:00:00 PROCESSO COMPLETO PARTE 3. Baixar

19/02/2025 00:00:00 PROCESSO COMPLETO PARTE 2. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2736/pregistro-de-precos-para-futura-aquisicao-de-generosbralimenticios-para-atender-as-necessidades-de-todas-as-secretariasbre-departamentos-da-administracao-publica-municipalp/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e346de45ac55b63230bf2ce9e82808e9.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f391f35c828a9ea602362fa60e7c5fa.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c528d2243e2013b32774822e9510ea3a.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
19/02/2025 00:00:00 PROCESSO COMPLETO PARTE 1. Baixar

31/01/2025 00:00:00 EDITAL. Baixar

31/01/2025 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c9ca99e20f4afece1ef7f960b30b930.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/666eef620bc8d486ea1c4c428989a265.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b199d0317485b46cfecaf95ed7ce0c99.pdf

